
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                Φάρσαλα 24 Δεκεμβρίου 2014 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                Αριθ.  Πρωτ.   23234 
                   Αριθ. Απόφ.        549 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3                                                   
Ταχ. Κωδ.: 40300 
Πληροφορίες: Α. Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνο: 2491350120 
e-mail: galano@0920.syzefxis.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιτροπής  για την πλήρωση  προσωπικού με σύμβαση  εργασίας  
                ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων  
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/τ. Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Την με αριθμό 27/04-02-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου  
Φαρσάλων με θέμα «Προγραμματισμός  προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέγιστης διάρκειας σύμβασης οκτώ (8) μηνών για 
κάλυψη υπηρεσιών ανταποδοτικού χαρακτήρα έτους 2014 (άρθρο 12 παρ. 14 του ν. 
4071/2012)» . 

4. Το με αριθμό 6511/17-04-2014 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  με θέμα την 
έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα  

5. Την με αριθμό 304/28-11-2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου  
Φαρσάλων με θέμα «Λήψη απόφασης για έγκριση των διαλαμβανόμενων στη με 
αριθμό πρωτοκόλλου 17328/22-09-2014 – ΣΟΧ 3/2014 ανακοίνωση για τη σύναψη 
εργασίας ορισμένου χρόνου» 

6. Το με αριθμό 20938/16-12-2014 έγγραφο ΑΣΕΠ με θέμα έγκριση ανακοίνωσης 
7. Την με  αριθμό ΣΟΧ 3/2014 για τη σύναψη σύμβασης ορισμένου χρόνου στο Δήμο  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
την συγκρότηση  επιτροπής, για την αξιολόγηση των  παραπάνω  θέσεων με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8)  μηνών,  αποτελούμενη 
από τους: 
 

1. Μπαμπανίκα Δημήτριο            (Πρόεδρο) 
2. Μπαχατίρογλου Ελένη             (μέλος) 
3. Γαλανόπουλο Αθανάσιο          (μέλος) 

 

Ο Δήμαρχος 
 
 

    Άρης Καραχάλιος 

mailto:galano@0920.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 7Α7ΖΩΗ0-7Γ5


		2014-12-24T08:52:04+0200
	Athens




